UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TH&THCS HƯNG NHÂN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hưng Nhân, ngày      tháng 02 năm 2024

KẾ HOẠCH
Hoạt động chuyên môn tuần 23

(Từ ngày 19/02 đến 24 tháng 02 năm 2024)

Thời gian Nội dung Thực hiện

Thứ hai

 (19/02)

Sáng:

- Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 23 (TH

và THCS.

- Duyệt sổ đầu bài tuần 22 (THCS) và báo giảng tuần 23

(TH và THCS), kế hoạch bài dạy.

- Chuẩn bị các điều kiện tham gia Hội thi Sơn ca cấp

huyện.

Chiều:

- TH: Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 23

- THCS: Bồi dưỡng HS đại trà.

Toàn trường

BGH, TTCM

BGH, đ/c Thúy, Thủy

Khối Tiểu học

GV dạy Toán, Văn, Anh

Thứ ba

(20/02)

Sáng:

- Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 23 (TH

và THCS).

Chiều:

- TH: Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 23

- THCS: Bồi dưỡng HS đại trà; HS giỏi.

Toàn trường

Khối Tiểu học

GV dạy Toán, Văn, Anh

Thứ tư

(21/02)

Sáng:

- Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 23 (TH

và THCS).

- Tham gia vòng sơ khảo Hội thi Sơn ca cấp huyện tại

Nhà văn hóa xã Nhân Hòa.

Chiều:

- TH: Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 23

- THCS: Bồi dưỡng HS đại trà.

- Tham gia vòng sơ khảo Hội thi Sơn ca cấp huyện tại

Nhà văn hóa xã Nhân Hòa.

Toàn trường

GV và HS tham gia thi

Khối Tiểu học

GV dạy Toán, Văn, Anh

GV và HS tham gia thi

Thứ năm

(22/02)

Sáng:

- Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 23 (TH

và THCS).

- Chuẩn bị các điều kiện tham gia Hội thi GVCN giỏi

Tiểu học cấp huyện (phần thực hành).

Chiều:

- 14h00’: Sinh hoạt chuyên môn Tổ-Khối

- Bồi dưỡng HSG

- 14h30’: Họp Hội đồng Giám khảo thẩm định sáng

Toàn trường

đ/c Lợi

Các Tổ chuyên môn

GV có đội tuyển

kiến cấp huyện ngành giáo dục năm học 2023- 2024 đ/c Chung

Thứ sáu

(23/02)

Sáng:

- Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 23 (TH

và THCS).

Chiều:

- TH: Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần 23

- THCS: Bồi dưỡng HS đại trà.

Toàn trường

Khối Tiểu học

GV dạy Toán, Văn, Anh

Thứ bảy

(24/02)

Sáng:

- THCS: Thực hiện dạy và học TKB chương trình tuần

23

Chiều:

- THCS: Bồi dưỡng HSG

Khối THCS

GV có đội tuyển

Chủ nhật

(25/02)

Lưu ý:
- Lịch có thể thay đổi tùy theo tình hình thực tế và kế hoạch của PGD.

- Các đ/c GVCN và bộ môn dạy tiết cuối trong ngày thực hiện báo cáo sĩ số, tình hình

lớp học hàng ngày trực tuyến trên zalo nhóm.

Nơi nhận:

- BGH (báo cáo);

- TTCM, các đ/c GV (thực hiện);

- Lưu: CM.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đào Văn Chung